7\
AY4
n
1]
=
un
L

08300201 HANSAMAT - Sprchova batéria [EH

EAN: 4057304013782
static.hansa.com/08300201

e Riedenia pre sprchy
e Termostaticka

e Nastenna montaz

e Chrom

e Rukovat regulatora teploty vody

e Spatny ventil (-y)

Technicke udaje

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody max. +80°C

Pracovny tlak 0.5-10 bar

Spatna klapka (STN EN 1717) EB
Nahradne diely
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SP08352201
Nazov
11 Pripojovacie matice, G3/4, AF30
12 ,G1/2, L, WAF10
13 Tesniaci krizok, 23.9x15.2x2
2 Skrutka, M6x9.5
3 Etazky s gulovym ventilom a ruzicou, G1/2xG3/4
31 Kryt priruby
4 Rukovdt regulatora teploty Ukoncené
41 Rukovdt regulatora teploty
5 Termoelement/Kartu$ Ukoncené
5.1 0-krazok, d 27x2
52 Skrutka, Méx4
6 Seat, DN15, R1/2
7 Sedlo, G1/2, DN 15
122 0-kraZok, 12.37x2.65 Ukoncené
125 Tesnenie, 25x21x1.5 Ukoncené
126 Spatny ventil
14 Aerator, M28x1 C
141 Aerator, M28x1 C Ukoncené
15 Spatny ventil
15.1 Filtre Ukoncené
NI Termoelement/Kartu$ Ukoncené

Kod

59902230
59904618
59902689
59901609
59902034
59904796
59906965
59910304
59901608
59901532
59901027
59904616
59901530
59902340
59902318
59905714
59902088
59902089
59901610
59901638
59901668
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